
  
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
 НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

„Службен гласник на Општина Куманово“ 
Излегува по потреба – Издавач: Општина 

Куманово 
Тел. 423-505 

Одговорен уредник: Фатос Аќифи 

Година LXIX 
Број 6 

Куманово 
24 јуни 
2024 г. 

Претплата за 2024 година 
изнесува 2.000 денари. 

трезорска с-ка 100-0000000630-95 
с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18 

приходна шифра 725939 

 

163.  
      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на 
Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
 

за објавување на Одлука за поставување на средства за забавување на сообраќајот на сообраќајници 
во Oпштина Куманово 

 
 
1. Се објавува Одлуката за поставување на средства за забавување на сообраќајот на сообраќајници во 
Oпштина Куманово, Бр. 09-4718/8, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 18 јуни 2024 година. 
  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Куманово”. 
 
 
Бр. 08-5061/1                                                                               Градоначалник   
19 јуни 2024 година                                                                                             на Општина Куманово, 
Куманово                                                                                 Максим Димитриевски,с.р 
 
 
164. 
        Врз основа на член 351 став 1 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата (Службен 
весник на Република Македонија” бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 302/20, 122/21 и 33/24), член 5, член 14 став 4 и член 27 став 
4 од Законот за јавните патишта („Службен весник на Република Mакедонија“ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 
124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 
71/16 и 163/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.174/21 и 253/23) и член 68 од 
Статутот на Општината Куманово (“Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 
8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седница одржана на 18 јуни 2024 
година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за поставување на средства за забавување на сообраќајот на сообраќајници во Oпштина 
Куманово 

Член 1 
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Оваа Одлука е за поставување на средства за забавување на сообраќајот на 

сообраќајници на подрачјето на општина Куманово врз основа на соодветна техничка 
документација и добиена согласност за поставување на истите од МВР-СВР Куманово, и тоа на 
следниве локации: 
 

- Ул.„Биљановска“, Основен сообраќаен проект тех.бр.04/23 од јуни 2023 год. изработен 
од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.01-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1268/2 од 06.02.2024 год. 

- Ул.„Тоде Думба“, Основен сообраќаен проект тех.бр.05/23 од јуни 2023 год. изработен 
од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.13-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1271/2 од 06.02.2024 год. 

- Ул.„Доктор Рибар“, Основен сообраќаен проект тех.бр.07/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.02-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ДООЕЛ ИНТ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1272/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„Поток Серава“, Основен сообраќаен проект тех.бр.08/23 од јуни 2023 год. изработен 
од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.03-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1273/2 од 06.02.2024 год. 

- Ул.„Вера Јоциќ“, Основен сообраќаен проект тех.бр.09/23 од јуни 2023 год. изработен 
од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.04-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1287/2 од 06.02.2024 год. 

- Ул.„11-ти Ноември“, Основен сообраќаен проект тех.бр.10/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.05-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1288/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„Тоде Мендол“, Основен сообраќаен проект тех.бр.11/23 од јуни 2023 год. изработен 
од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.06-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1258/2 од 06.02.2024 год. 

- Ул.„Бајрам Шабани“, Основен сообраќаен проект тех.бр.12/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.07-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1283/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„Драган Стопаревиќ“, Основен сообраќаен проект тех.бр.13/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.08-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1284/2 од 06.02.2024 
год. 
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- Ул.„Васил Драгомански“, Основен сообраќаен проект тех.бр.14/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.09-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1285/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„АВНОЈ“, Основен сообраќаен проект тех.бр.15/23 од јуни 2023 год. изработен од 
ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.10-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1276/2 од 06.02.2024 год. 

- Ул.„Видое Смилевски - Бато“, Основен сообраќаен проект тех.бр.16/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.11-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1277/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„Иво Лола Рибар“, Основен сообраќаен проект тех.бр.17/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.12-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1269/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„Народна Револуција“, Основен сообраќаен проект тех.бр.18/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.14-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1274/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„Перо Шварц“, Основен сообраќаен проект тех.бр.19/23 од јуни 2023 год. изработен 
од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.15-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1275/2 од 06.02.2024 год. 

- Крак на ул.„11-Ноември“, Основен сообраќаен проект тех.бр.20/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.16-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1282/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„Васко Карангелески“, Основен сообраќаен проект тех.бр.21/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.17-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1281/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„Бошко Буха“, Основен сообраќаен проект тех.бр.22/23 од јуни 2023 год. изработен 
од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.18-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1280/2 од 06.02.2024 год. 

- Ул.„Есперанто“, Основен сообраќаен проект тех.бр.23/23 од јуни 2023 год. изработен од 
ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.19-
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12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1278/2 од 06.02.2024 год. 

- Ул.„Јоско Илиевски“, Основен сообраќаен проект тех.бр.24/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.20-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1279/2 од 06.02.2024 
год. 

- Ул.„Лесковачка“, Основен сообраќаен проект тех.бр.25/23 од јуни 2023 год. изработен 
од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.21-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1289/2 од 06.02.2024 год. 

- Ул.„Моша Пијаде“, Основен сообраќаен проект тех.бр.26/23 од јуни 2023 год. изработен 
од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, тех.бр.22-
12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС ИНТ 
ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1286/2 од 06.02.2024 год. и 

- Ул.„Правда Спасовска“, Основен сообраќаен проект тех.бр.27/23 од јуни 2023 год. 
изработен од ДТУ ЈОВАНОВ ИНГ ДОО Скопје, Ревизија на Основен сообраќаен проект, 
тех.бр.23-12/2023 од декември 2023 год. изработена од ДТИПТУ ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 
ИНТ ДООЕЛ Битола и Согласност од СВР Куманово, бр.22.24.5.2-1270/2 од 06.02.2024 
год. 
 

                                                                                  Член 2 
 
              Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 
 
 
Бр. 09 – 4718/8                                                                                          Совет на Општина Куманово 
18 јуни 2024 година                                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                                             Ивана Ѓорѓиевска,с.р 
 
 
 
165. 
       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на 
Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
 

за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
утврдување на недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под 

закуп 
 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
утврдување на недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под 
закуп, Бр. 09-4718/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 18 јуни 
2024 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Куманово”. 
 
 
Бр. 08-5057/1                                                                                  Градоначалник   
19 јуни 2024 година                                                                                              на Општина Куманово, 
Куманово                                                                                  Максим Димитриевски,с.р 
166. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ" 
бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од 
Статутот на Општина Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 
и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 18 јуни 2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за утврдување на недвижни ствари 
кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под закуп 

 
 

1. Се дава согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за утврдување на недвижни 
ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под закуп, Бр. 02 – 
156/4, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 
07.06.2024 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината 

Куманово". 
 

 
    Бр. 09 – 4718/6                                                                                                      Совет на Општина Куманово 
    18 јуни 2024 година                                                                                                               Претседател, 
    Куманово                                                                                                                              Ивана Ѓорѓиевска,с.р 
 
 
167. 
      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на 
Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно-финансиско работење на ЈП 
„Чистота и зеленило“ – Куманово за период Јануари – Март 2024 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно-финансиско работење на ЈП „Чистота 
и зеленило“ – Куманово за период Јануари – Март 2024 година, Бр. 09-4718/3, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 18 јуни 2024 година. 
  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-5060/1                                                                                       Градоначалник   
19 јуни 2024 година                                                                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                                                                     Максим 
Димитриевски,с.р 
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168. 
       Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 
и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 69 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 18 јуни 2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување на Извештај за деловно-финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово 
за период Јануари – Март 2024 година 

 
 

1. Се усвојува Извештајот за деловно-финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово 
за период Јануари – Март 2024 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 

 
               
   Бр. 09 – 4718/3                                                                                                       Совет на Општина Куманово 
   18 јуни 2024 година                                                                                                             Претседател, 
   Куманово                                                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска,с.р 
 
 
169. 
      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на 
Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП 
„Водовод“ Куманово од 01.01.2024 – 31.03.2024 година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП 
„Водовод“ Куманово од 01.01.2024 – 31.03.2024 година, Бр. 09-4718/4, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 18 јуни 2024 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-5059/1                                                                                Градоначалник   
19 јуни 2024 година                                                                                              на Општина Куманово, 
Куманово                                                                          Максим Димитриевски,с.р 
 
170. 
        Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 69 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 18 јуни 2024 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 
за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 

01.01.2024 – 31.03.2024 година 
 

 
1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 

01.01.2024 – 31.03.2024 година. 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 

 
       
     Бр. 09 – 4718/4                                                                                                  Совет на Општина Куманово 
     18 јуни 2024 година                                                                                                             Претседател, 
     Куманово                                                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска,с.р 
 
 
171. 
      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на 
Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за период Јануари – Март 2024 година 

 
 
     1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ 
– Куманово за период Јануари – Март 2024 година, Бр. 09-4718/5, што Советот на Општина Куманово го 
донесе на седницата одржана на 18 јуни 2024 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-5058/1                                                                                  Градоначалник   
19 јуни 2024 година                                                                                               на Општина Куманово, 
Куманово                                                                          Максим Димитриевски,с.р 
172. 
      Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 69 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 18 јуни 2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период Јануари – 
Март 2024 година 
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1. Се усвојува Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период Јануари – 
Март 2024 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 

 
          
     Бр. 09 – 4718/5                                                                                                        Совет на Општина Куманово 
     18 јуни 2024 година                                                                                                                 Претседател, 
     Куманово                                                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска,с.р 
 
 
 
173. 
      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на 
Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – 
паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2024 – 31.03.2024 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – 
паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2024 – 31.03.2024 година, Бр. 09-4718/7, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 18 јуни 2024 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-5056/1                                                                              Градоначалник   
19 јуни 2024 година                                                                                             на Општина Куманово, 
Куманово                                                                         Максим Димитриевски,с.р 
174. 
       Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 69 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 18 јуни 2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период 
од 01.01.2024 – 31.03.2024 година 

 
1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за 

период од 01.01.2024 – 31.03.2024 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 
 

          
     Бр. 09 – 4718/7                                                                                                     Совет на Општина Куманово 
     18 јуни 2024 година                                                                                                     Претседател, 
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     Куманово                                                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска,с.р 
 
 
175. 
       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на 
Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
 

за објавување на Заклучокот во врска со усмената Информација за состојбата и преземените мерки за 
гаснење на пожарот на депонијата Краста, за зачувување на сигурноста на граѓаните, како и за 

преземените, или мерките кои ќе се преземат за отстранување на штетните последици по здравјето и 
имотот на граѓаните 

 
 1. Се објавува Заклучокот во врска со усмената Информација за состојбата и преземените мерки 
за гаснење на пожарот на депонијата Краста, за зачувување на сигурноста на граѓаните, како и за 
преземените, или мерките кои ќе се преземат за отстранување на штетните последици по здравјето и 
имотот на граѓаните, Бр. 09 – 5052/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на вонредната 
седница одржана на 20 јуни 2024 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Куманово”. 
 
    Бр. 08-5123/1                                                                                                       Градоначалник 
    21 јуни 2024 година                                                                                    на Општина Куманово,  
    Куманово                                                                      Максим Димитриевски,с.р  
 
176.   
        Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“, 
бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), а во врска со усмената Информација за состојбата и преземените 
мерки за гаснење на пожарот на депонијата Краста, за зачувување на сигурноста на граѓаните, како и за 
преземените, или мерките кои ќе се преземат за отстранување на штетните последици по здравјето и 
имотот на граѓаните, Советот на Општина Куманово, на втората вонредна седница, одржана на 20 јуни 
2024 година, го донесе следниот 
 

З А К Л У Ч О К 
 

I. ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово да постапи по Решението на инспекциските служби. 
II. Градоначалникот на Општина Куманово да формира работна група која ќе изготви мерки и ќе 

го следи нивното реализирање, со кои ќе се реши проблемот со депонијата „Краста“. 
Работната група да изготви мерки во рок од 30 дена, и истата да биде во состав од: 
- координатор на група - претставник од ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово; 

- претставник од Советот на Општина Куманово; 

- претставник од Сектор за комунални работи, инфраструктура и сообраќај, заштита на 
животната средина и природата; 

- претставник од Сектор за урбанизам; 

- претставник од Сектор за инспекциски надзор – Инспекторат; 

- претставник од с. Пчиња 
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- претставник од с. Вак’в 

- претставник од с. Студена Бара 

- претставник од бизнис сектор; 

- претставник од ЗЈП „Еко Исток – Североисток“. 

 
III. Препорака до месното население да прекине со протестите и да овозможи непречено 

движење на возилата на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово. 
 
IV. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Куманово. 
 

Бр. 09 – 5052/3                                                                                                            Совет на Општина Куманово 
20 јуни 2024 година                                                                                                                    Претседател, 
Куманово                                                                                                                             Ивана Ѓорѓиевска,с.р 
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